
Id: TNDEI-SYPYS-DGSAO-TNCLM-VPQTP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII.111.2016
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 27 maja 2016 r.

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Postanawia się przyjąć zadanie z zakresu administracji rządowej polegające na 
przeprowadzeniu prac remontowych na cmentarzu wojennym z okresu I wojny światowej 
zlokalizowanym w miejscowości Rososz. 

§ 2. 
Zadanie o którym mowa w § 1 będzie wykonywane na podstawie porozumienia Wójta Gminy 
Wąsewo z Wojewodą Mazowieckim. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


